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Toplantı Tarihi ve Saati: 08.10.2024 14.30                                       

Toplantı Yeri: Zoom Platformu 

Katılımcılar: 

Doç. Dr. Gencay Karakaya (Enstitü Müdürü) 

Doç. Dr. Yunus Özcan (Enstitü Müdür Yardımcısı) 

Prof. Dr. Nazım Ekren – İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim Üyesi  

Dr. Ahmet Oğuz Koban – İBB İştirakler Finans Koordinatörü                              

Dr. Mehmet İldem – Özen Grup Denetim Kurulu Üyesi   

Gökhan Songül – Kalkınma Yatırım Bankası Genel Müdür Yardımcısı / Bankacılık Doktora Öğrencisi 

Serhan Yıldırım – Albaraka Türk Genel Müdür Yardımcısı  

Uğur Kara – Emlak Katılım Bankası Genel Müdür Yardımcısı  

   

Gündem 

1. Finans Enstitüsü Danışma Kurulu üyeleri ile tanışma. 

2. Finans Enstitüsü Programları – Müfredatları – Ders Programları Hakkında Bilgilendirme. 

3. 2024-2025 Güz-Bahar Dönemlerine İlişkin Öneriler. 

4. Dilek ve temenniler. 

 

Toplantı Özeti ve Öneriler 

Prof. Dr. Nazım Ekren: 

Yüksek Lisans Programları: Tezli ve tezsiz yüksek lisans programları arasında ayrım yapılması gerektiğini 

belirtti. Tezli programların akademik gelişim odaklı, araştırmaya dayalı bir yapıda olması gerektiğini; tezsiz 

programların ise sektör odaklı, hizmet içi ve sertifikalandırılmış eğitimler sunması gerektiğini vurguladı. 

Türkiye Odaklı İçerik: Hem derslerde hem de tezlerde Türkiye'ye yönelik bölümler olmalı, ders içeriklerinde 

Türkiye’ye dair bilgi verilerek, tezlerde konular Türkiye açısından ele alınmalıdır. 

Dr. Ahmet Oğuz Koban: 

Müfredat Önerileri: İç kontrol, iş denetimi, risk yönetimi ve teftiş gibi konuların seçmeli dersler olarak müfredata 

eklenmesi önerildi. Tezli ve tezsiz yüksek lisans programları arasında içeriğe dayalı bir ayrım yapılmasının 

önemine dikkat çekti. 

Finans Eğitimi: Özellikle mali işler departmanlarında çalışanların finans konusunda zayıf olduklarını belirterek, 

bu kapsamda yatırım değerleme, nakit akışı projeksiyonu gibi konuların yer aldığı bir eğitim programı 

düzenlenmesi gerektiğini önerdi. Ayrıca, uzun süreli eğitimlere katılım gösteremeyecek olan sektör temsilcileri 

için kısa dönemli programların planlanmasını önerdi. 

Dr. Mehmet İldem: 

Akademik Yayın Teşviki: Tezli yüksek lisans ve doktora programlarındaki öğrencilerin, gündemdeki konularla 

ilgili akademik yayın yapmaya teşvik edilmeleri gerektiğini vurguladı. 

Uğur Kara: 

Beşerî Sermaye ve İslami Finans: Beşerî sermayenin gelişimi amacıyla İslami Finans ve Katılım Bankacılığına 

yönelik derslerin müfredata eklenmesini ve mümkünse bu alanlarda yüksek lisans programı açılmasını önerdi. 
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Vizyon Gelişimi: Karma grupların yer aldığı yüksek lisans programlarının vizyon gelişimine katkıda 

bulunacağını, farklı bakış açılarının programlara dahil edilmesi gerektiğini belirtti. 

Serhan Yıldırım: 

Ürün Geliştirme ve Eğitim İhtiyaçları: Ürün geliştirme ve katılım bankacılığı konularına önem verilmesi 

gerektiğini belirtti. Ayrıca, işgücü deviniminin yüksek olduğunu, çalışanların özellikle İngilizce okuma-anlama 

becerilerinde eksiklikler yaşadığını vurguladı. Bu alanda İngilizce makale okuma teşviki ve bu konulara yönelik 

çalışmaların yapılmasını önerdi. 

Sürdürülebilir Finans ve Kripto Paralar: Sürdürülebilir finans ve kripto para konularının seçmeli ders olarak 

müfredata eklenmesinin faydalı olacağını belirtti. Ayrıca, Katılım Bankası Birlikleri ve Sermaye Piyasası Birlikleri 

gibi kuruluşların eğitimlerine öğrencilere kontenjan sağlanarak katılım imkânı verilmesi gerektiğini dile getirdi. 

Gökhan Songül: 

Sektör Odaklı Eğitim Programları: Kalkınma Bankası olarak başka bir üniversite ile gerçekleştirilen mini MBA 

programının oldukça verimli geçtiğini belirterek, bu tür sektör odaklı eğitim programlarının yaygınlaştırılması 

gerektiğini önerdi. 

Toplantıda yapılan bu öneriler, lisansüstü programlarının içeriğinin yeniden yapılandırılmasından, müfredatlara 

yeni derslerin eklenmesine ve sektörel eğitimlerin geliştirilmesine kadar geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır. 

Danışma kurulu üyelerimiz hem akademik hem de sektör ihtiyaçlarına uygun programların geliştirilmesine yönelik 

somut öneriler sunmuşlardır. 

 


